
UCHWAŁA NR VI/38/2/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 386 640 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 386 640 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2021 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2221B20B-D191-483F-840D-C85EA210A531. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/38/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r.  – DOCHODY –  zmniejszenie per saldo 

    w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

758 Różne rozliczenia -462 140 

 75816 Wpływy do rozliczenia 465 000 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Dochody 
własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 465 000 

   w tym: Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 465 000 

 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego -927 140 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Dochody 
własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne -927 140 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 500 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 75 500 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2021 rok. Dochody 
własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 75 500 

RAZEM -386 640 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2221B20B-D191-483F-840D-C85EA210A531. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/38/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2021 r.  – WYDATKI –  zmniejszenie per saldo 

    w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 465 000 

 80101 Szkoły podstawowe 75 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 000 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 000 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 390 000 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 390 000 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 390 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -851 640 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 75 500 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 500 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 500 

 85395 Pozostała działalność -927 140 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

-927 140 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -108 856 

RAZEM -386 640 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2221B20B-D191-483F-840D-C85EA210A531. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/38/2/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2021 r. 
– wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie  163 612 

 80195 Pozostała działalność  163 612 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 163 612 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 612  

 85395 Pozostała działalność 163 612  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

163 612  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 208  

RAZEM 163 612 163 612 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2221B20B-D191-483F-840D-C85EA210A531. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



